QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế Dân chủ cơ sở

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH NINH THUẬN

 Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 24/02/2021 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận;

 Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập;

         Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

 Căn cứ Thông tư 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Văn bản số 823/UBND-VX ngày 11/3/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai, thực hiện Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày

13/01/2016 về Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2015/NĐ-CP v/v

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị

sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Phó Giám đốc, Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện quy chế Dân chủ cơ sở Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Minh Thái, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc, Trưởng Ban;

2. Ông Bố Xuân Thành, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc, Phó Ban;

3. Bà Trần Thị Thu Thiên, Phó Giám đốc, Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Xuân Duy, Phó Giám đốc, Ủy viên;

5. Bà Nguyễn Thị Kim Vinh, Trưởng phòng Dịch vụ và Quảng cáo, Chủ

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 542/QĐ-ĐPTTH Ninh Thuận, ngày 19  tháng 4 năm 2024

tịch CĐCS, Ủy viên;

6. Ông Trần Anh Sơn, Trưởng phòng Kỹ thuật và Công nghệ, Ủy viên;

7. Ông Bạch Văn Hải, Trưởng phòng Thời sự, Trưởng Ban Thanh tra nhân

dân, Ủy viên;

8. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Bí thư Chi đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh, Ủy viên;

9. Ông Trần Quốc Lợi, phòng Tổ chức và Hành chính, Ủy viên.

Điều 2. Trưởng Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế Dân chủ cơ sở Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận căn cứ thực tế của Đài xây dựng kế hoạch

thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 536/QĐ-ĐPTTH ngày 27/4/2023 của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Ninh Thuận về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế Dân chủ cơ sở

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Ninh Thuận.

Điều 4. Phó Giám đốc, Trưởng phòng Tổ chức và Hành chính, lãnh đạo

các phòng chuyên môn, cán bộ, viên chức, đoàn thể có liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- BCĐ QCDC;

- Lưu: VT, TC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thái

	QUYẾT ĐỊNH:

		2024-10-31T16:26:31+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-31T16:56:36+0700